
UCHWAŁA NR XL/256/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 1 im. Romualda Traugutta 
w Bartoszycach  w ośmioletnią Szkołę Podstawową  nr 1 im. Romualda Traugutta w Bartoszycach

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 1 im. Romualda Traugutta 
w Bartoszycach  w ośmioletnią Szkołę Podstawową  nr 1 im. Romualda Traugutta w Bartoszycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół nr 1 im. Romualda Traugutta 
w Bartoszycach z siedzibą przy ul. Traugutta 23 11-200 Bartoszyce, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 
1 im. Romualda Traugutta w Bartoszycach  z siedzibą  przy ul. Traugutta 23 11-200 Bartoszyce.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Romualda Traugutta w Bartoszycach obejmuje następujące ulice: 
11 Listopada, Asnyka, Boh. Monte Cassino, Boh. Warszawy numery parzyste i numery nieparzyste od nr 47, 
Cicha, Cynkowa, Generała Andersa, Generała Bema numery nieparzyste od 1 do 19 i numery parzyste od 2 do 12, 
Grota- Roweckiego, Hetmana Gosiewskiego, Hubalczyków, Jarosława Dąbrowskiego, Kazimierza Jagiellończyka, 
Kętrzyńska numery parzyste do 26 i numery nieparzyste do 23, Kilińskiego, Kopernika, Korczaka, Kowali, Krótka, 
Księcia Poniatowskiego, Mazurska, Mickiewicza, Mierosławskiego, Młynarska, Ofiar Oświęcimia,, Orzeszkowej, 
Paderewskiego numery nieparzyste, Pawła Strzeleckiego, Plac Boh. Westerplatte, Plac Dworcowy, Plac 
Konstytucji 3 Maja, Plac Wolności, Plac Zwycięstwa, Robotnicza, Rynkowa, Rzeźników, Słowackiego, 
Starzyńskiego, Struga, Szewców, Tartaczna, Traugutta, Turkowskiego, Warszawska numery parzyste, Wojska 
Polskiego, Wybrzeża, Wyspiańskiego, Zakole,

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 im. Romualda Traugutta  
w Bartoszycach.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

Id: 0D4BD045-D2AC-4ECF-83CB-B229E2712EA6. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 0D4BD045-D2AC-4ECF-83CB-B229E2712EA6. Uchwalony Strona 2




